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200m, Männer 22.01.2023 / 12:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 295 Fiener Noel-Philippe 1997 WE TV Wattenscheid 01 21,76 q
2 300 Jenk Andreas 1991 WE TV Wattenscheid 01 22,38
3 49 Binger Robin 2003 WE LC Paderborn 23,26

aW 214 Krause Benedict 1998 NO LT DSHS Köln 23,34

200m, Männer 22.01.2023 / 12:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 79 Bruns Jakob 2001 WE LG Brillux Münster 21,71 q
2 10 Frehe Jan Eric 2003 WE DJK Arminia Ibbenbüren 22,33 q
3 25 Fischer Max 2000 WE LAC Veltins Hochsauerland 22,46
4 96 Schmidt Sebastian 2003 WE LG Brillux Münster 24,52

200m, Männer 22.01.2023 / 12:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 314 Spitzer Max Patrick 1999 WE TV Wattenscheid 01 22,20 q
2 95 Peshev Silyan 2002 WE LG Brillux Münster 22,28 q
3 303 Kosenkow Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 22,30 q
4 50 Büthe Simon 2003 WE LC Paderborn 23,78
5 60 Lemke Thoralf 2001 WE LC Paderborn 23,84

200m, Männer 22.01.2023 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 79 Bruns Jakob 2001 WE LG Brillux Münster 21,46
2 295 Fiener Noel-Philippe 1997 WE TV Wattenscheid 01 21,61
3 95 Peshev Silyan 2002 WE LG Brillux Münster 22,17
4 314 Spitzer Max Patrick 1999 WE TV Wattenscheid 01 22,50
5 10 Frehe Jan Eric 2003 WE DJK Arminia Ibbenbüren 22,69

303 Kosenkow Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 abg.

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 312 Probst Marius 1995 WE TV Wattenscheid 01 7:57,15 1./III
2 103 Zahlten Silas 2004 WE LG Brillux Münster 8:20,97 2./III
3 150 Baxheinrich Steffen 1999 WE LG Olympia Dortmund 8:25,00 3./III
4 181 Lindstrot Henrik 2003 WE LG Olympia Dortmund 8:42,96 4./III
5 182 Lindstrot Lennart 2003 WE LG Olympia Dortmund 8:48,39 3./II
6 184 Meinike Patric 1992 WE LG Olympia Dortmund 8:49,80 5./II
7 311 Preilowski Peer Niklas 2001 WE TV Wattenscheid 01 8:53,67 6./II
8 78 Bender Jari 2000 WE LG Brillux Münster 8:59,19 7./II
9 315 Triquart Alexander 2003 WE TV Wattenscheid 01 9:09,73 8./II

10 327 Pfeiler Philipp 1998 WE TV Westfalia Epe 9:40,72 4./I
294 Feist Maximilian 1999 WE TV Wattenscheid 01 aufg. -/III
187 Mohrdieck Tarje 2000 WE LG Olympia Dortmund aufg. -/III
293 Feist Constantin 1999 WE TV Wattenscheid 01 aufg. -/III
99 Sietmann Marco 2002 WE LG Brillux Münster aufg. -/III
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:58,46 316 Vogel Martin Adrian WE
2000m 6:05,35 316 Vogel Martin Adrian WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 2:53,80 152 Boeck Noah WE
2000m 5:51,04 152 Boeck Noah WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 2:39,29 294 Feist Maximilian WE
2000m 5:18,41 294 Feist Maximilian WE

4x400m, Männer 22.01.2023 / 16:15
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 StG Ostwestfalen-Lippe 1 WE StG Ostwestfalen-Lippe 3:38,41
1: 137, Ostermann Kevin (2000) 2: 140, Schlieker Emilian (2005)
3: 135, Korfmacher Florian (1996) 4: 253, Wallberg Henrik (1996)

Stabhochsprung, Männer
Finale 22.01.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

3,60 3,80 4,00 4,20 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,12

5,20 5,25 5,30 5,35 5,40

1 183 Marburger Till 2003 WE LG Olympia Dortmund 5,12
- - - - - - - O - O XO - XXO

XXX
2 168 Hohmann Hendrik 2004 WE LG Olympia Dortmund 4,70

- - - - - O XXO XXO XXX
3 106 Thieß Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 4,00

- - O XXX
aW 216 Stollewerk Andre 2002 NO LT DSHS Köln 4,80

- - - - - O XO O XO XXX

200m, Frauen 22.01.2023 / 12:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 151 Benzin Lea Sophie 1999 WE LG Olympia Dortmund 24,49 q
2 123 Neumann Luisa 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 25,20 q
3 232 Deblitz Annica 2003 WE Ski-Club Olpe 26,21 q
4 94 Marzi Anne 1995 WE LG Brillux Münster 26,62 q
5 56 Hoffmann Jana 1997 WE LC Paderborn 27,55 q

200m, Frauen 22.01.2023 / 12:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 289 Bleibtreu Sophie 2002 WE TV Wattenscheid 01 24,92 q
2 307 Malecki Madleen 2003 WE TV Wattenscheid 01 25,31 v
3 177 Kimpel Lea 2002 WE LG Olympia Dortmund 25,67 q
4 260 Simon Paula 2002 WE TSG Lennestadt 26,74 q
5 229 Grüll Michelle 2000 WE SG Eintracht Ergste 29,07 q+

200m, Frauen 22.01.2023 / 12:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 155 Cataria-Byll Brenda 2001 WE LG Olympia Dortmund 24,66 q
2 89 Krämer Sarah 2001 WE LG Brillux Münster 26,87 q
3 64 Renner Paula 2002 WE LC Paderborn 28,31 q

aW 215 Rückert Karen 1999 NO LT DSHS Köln 25,28
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200m, Frauen - Fortsetzung 22.01.2023 / 12:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

aW 211 Gesche Laura 1998 NO LT DSHS Köln 26,40

200m, Frauen 22.01.2023 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 155 Cataria-Byll Brenda 2001 WE LG Olympia Dortmund 24,43 1./II
2 151 Benzin Lea Sophie 1999 WE LG Olympia Dortmund 24,59 2./II
3 289 Bleibtreu Sophie 2002 WE TV Wattenscheid 01 25,06 1./II
4 123 Neumann Luisa 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 25,16 2./II
5 177 Kimpel Lea 2002 WE LG Olympia Dortmund 25,64 3./II
6 232 Deblitz Annica 2003 WE Ski-Club Olpe 26,17 4./II
7 94 Marzi Anne 1995 WE LG Brillux Münster 26,34 3./II
8 89 Krämer Sarah 2001 WE LG Brillux Münster 26,81 5./II
9 260 Simon Paula 2002 WE TSG Lennestadt 27,00 4./II

10 56 Hoffmann Jana 1997 WE LC Paderborn 27,87 6./II
11 64 Renner Paula 2002 WE LC Paderborn 28,80 5./II

229 Grüll Michelle 2000 WE SG Eintracht Ergste abg. -/II

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 68 Weike Nele 1999 WE LC Paderborn 10:02,0*
Handzeitnahme

2 163 Gövert Marie 2003 WE LG Olympia Dortmund 10:05,0*
Handzeitnahme

3 88 Kamp Anna 2002 WE LG Brillux Münster 10:10,0*
Handzeitnahme

4 91 Lehnen Christina 2003 WE LG Brillux Münster 10:18,0*
Handzeitnahme

5 80 Dinkelborg Franziska 2001 WE LG Brillux Münster 10:19,66
6 102 Weiser Carla 2000 WE LG Brillux Münster 11:16,43

317 Winse Marie 2002 WE TV Wattenscheid 01 aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:22,59 317 Winse Marie WE
2000m 6:45,45 317 Winse Marie WE

Stabhochsprung, Frauen
Finale 22.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 169 Jakob Zoe 2000 WE LG Olympia Dortmund 3,70
- - - - - - - O XXO XXX

2 179 Laux Lea 2002 WE LG Olympia Dortmund 3,70
- - - - - O O XO XXO XXX

3 199 Schulte im Walde Paula 2005 WE LG Olympia Dortmund 3,40
- - O XXO O XO XXX

4 180 Lieber Fee Amelie Susanna 2005 WE LG Olympia Dortmund 3,40
- - O XO XXO XXO XXX

5 237 Sommer Maybrit 2003 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad
Meinberg-Lippe

3,30

- - O O O XXX
6 236 Heine Lina 2005 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
3,30

- - O O XXO XXX
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Stabhochsprung, Frauen - Fortsetzung
Finale 22.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

7 81 Freisfeld Finnja 2007 WE LG Brillux Münster 3,30
- - O XO XXO XXX

8 83 Grabenmeier Linda 2001 WE LG Brillux Münster 3,20
- - O O XXX

9 86 Herrmann Nele 2001 WE LG Brillux Münster 3,20
- O XO O XXX

10 235 Heine Greta 2005 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad
Meinberg-Lippe

3,20

- - XXO XO XXX
11 202 Thomas Sarah 2005 WE LG Olympia Dortmund 2,80

- O XXX

200m, Männliche Jugend U20 22.01.2023 / 11:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 101 Sundermann Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 22,12 q
2 82 Gesterkamp Tim 2005 WE LG Brillux Münster 22,98 q
3 280 Peelen Tobias 2004 WE TV Gladbeck 1912 23,45 q
4 159 Färber Jenning 2004 WE LG Olympia Dortmund 23,52

200m, Männliche Jugend U20 22.01.2023 / 11:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 219 Markou Alexandros 2004 WE Marathon-Club Menden 22,35 q
2 188 Nhanombe Leonel 2004 WE LG Olympia Dortmund 23,11 q
3 145 Schulte Thilo 2005 WE LG Lüdenscheid 24,04

aW 213 Göpfert Lucius 2005 NO LT DSHS Köln 23,36

200m, Männliche Jugend U20 22.01.2023 / 11:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 275 Bietenbeck Fynn 2005 WE TV Gladbeck 1912 23,42 q
2 14 Wienecke Jannik 2005 WE DJK Arminia Ibbenbüren 23,49
3 162 Frey Jonas Christopher 2004 WE LG Olympia Dortmund 23,99
4 223 Korting Elias 2005 WE Recklinghäuser LC 24,85

200m, Männliche Jugend U20 22.01.2023 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 101 Sundermann Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 21,97
2 219 Markou Alexandros 2004 WE Marathon-Club Menden 22,33
3 188 Nhanombe Leonel 2004 WE LG Olympia Dortmund 22,96
4 82 Gesterkamp Tim 2005 WE LG Brillux Münster 23,27
5 280 Peelen Tobias 2004 WE TV Gladbeck 1912 23,58
6 275 Bietenbeck Fynn 2005 WE TV Gladbeck 1912 23,65



FLVW Hallenmeisterschaften II
Dortmund, Helmut Körnig Halle, 22.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.01.2023 16:53:33 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen Seite 5 von 13

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 160 Franken Lars 2004 WE LG Olympia Dortmund 8:44,27 1./II
2 166 Heitböhmer Fabio 2004 WE LG Olympia Dortmund 8:45,52 2./II
3 194 Plümacher Viktor 2005 WE LG Olympia Dortmund 8:48,06 5./III
4 152 Boeck Noah 2004 WE LG Olympia Dortmund 8:49,53 4./II
5 316 Vogel Martin Adrian 2005 WE TV Wattenscheid 01 9:12,81 1./I
6 66 Thomas Kian 2004 WE LC Paderborn 9:36,78 3./I
7 302 Kauder Sandro 2005 WE TV Wattenscheid 01 9:44,45 6./I

309 Notzon Bastian 2004 WE TV Wattenscheid 01 aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:58,46 316 Vogel Martin Adrian WE
2000m 6:05,35 316 Vogel Martin Adrian WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 2:53,80 152 Boeck Noah WE
2000m 5:51,04 152 Boeck Noah WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 2:39,29 294 Feist Maximilian WE
2000m 5:18,41 294 Feist Maximilian WE

Olympische Staffel, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) StG Recklinghausen/Hamm 1 WE StG Recklinghausen/Hamm 3:58,00
1: 223, Korting Elias (2005) 2: 225, Straberg Fabian (2006)
3: 222, Kedzia Finn (2006) 4: 224, Stöcker Noah (2005)

200m, Weibliche Jugend U20 22.01.2023 / 11:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 164 Haas Karolina Mia 2004 WE LG Olympia Dortmund 25,65 q
2 171 Kadantseva Yulianna 2005 WE LG Olympia Dortmund 27,22 q
3 284 Schwarzer Carlotta 2004 WE TV Jahn Siegen 27,36 q
4 186 Milberg Anna 2005 WE LG Olympia Dortmund 28,19 q+

8 Sprung Milena 2005 WE BV Teutonia Lanstrop n.a.

200m, Weibliche Jugend U20 22.01.2023 / 11:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 149 Attermeyer Samira 2004 WE LG Olympia Dortmund 24,73 v
2 220 Beerhorst Linda 2005 WE Recklinghäuser LC 25,78 q
3 191 Okpara Ify Keren 2005 WE LG Olympia Dortmund 27,23 q
4 113 Janocha Mirjam 2005 WE LG Coesfeld 27,28 q
5 59 Lapsien Ella 2005 WE LC Paderborn 27,91 q

200m, Weibliche Jugend U20 22.01.2023 / 11:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 93 Lupfer Franziska 2005 WE LG Brillux Münster 26,66 q
2 57 Kiesner Charlotte 2004 WE LC Paderborn 26,85 q
3 47 Vollmer Lina 2005 WE LAZ Soest 26,92 q
4 200 Skoruppa Antonia 2005 WE LG Olympia Dortmund 27,79 q

292 Ernst Jolina 2004 WE TV Wattenscheid 01 disq.
TR 17.3.1
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200m, Weibliche Jugend U20 22.01.2023 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 164 Haas Karolina Mia 2004 WE LG Olympia Dortmund 25,50 1./II
2 220 Beerhorst Linda 2005 WE Recklinghäuser LC 25,55 2./II
3 93 Lupfer Franziska 2005 WE LG Brillux Münster 26,55 1./I
4 57 Kiesner Charlotte 2004 WE LC Paderborn 26,79 2./I
5 47 Vollmer Lina 2005 WE LAZ Soest 26,85 3./II
6 191 Okpara Ify Keren 2005 WE LG Olympia Dortmund 26,97 3./I
7 113 Janocha Mirjam 2005 WE LG Coesfeld 26,98 4./I
8 171 Kadantseva Yulianna 2005 WE LG Olympia Dortmund 27,17 4./II
9 284 Schwarzer Carlotta 2004 WE TV Jahn Siegen 27,59 5./II

10 200 Skoruppa Antonia 2005 WE LG Olympia Dortmund 27,85 6./II
11 59 Lapsien Ella 2005 WE LC Paderborn 28,20 5./I
12 186 Milberg Anna 2005 WE LG Olympia Dortmund 28,43 6./I

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 90 Kruse Leonie 2004 WE LG Brillux Münster 10:39,97
2 28 Krell Lisa 2004 WE LAC Veltins Hochsauerland 10:47,58
3 185 Meyer-Piton Marie Sylvie 2005 WE LG Olympia Dortmund 10:57,62

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:22,59 317 Winse Marie WE
2000m 6:45,45 317 Winse Marie WE

4x400m, Weibliche Jugend U20 22.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Olympia Dortmund 1 WE LG Olympia Dortmund 4:15,91
1: 200, Skoruppa Antonia (2005) 2: 175, Kemper Lilly Claire (2006)
3: 171, Kadantseva Yulianna (2005) 4: 148, Assmann Isabella Dorina (2007)

Olympische Staffel, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) StG Ubbedissen/Lippe-Süd 1 WE StG Ubbedissen/Lippe-Süd 4:34,52
1: 250, Ganster Emelie (2005) 2: 252, Koch Stella (2005)
3: 142, Harms Josefine (2006) 4: 251, Koch Marla (2008)

200m, Männliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:15
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 120 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 23,05 q
2 174 Kämper Sandro 2006 WE LG Olympia Dortmund 23,75 q
3 24 Dlhos Philipp 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 24,32 v
4 147 Busse Elias 2007 WE LG Oelde/Wadersloh 25,57 q+
5 203 Wespel Frederik 2007 WE LG Olympia Dortmund 25,69

200m, Männliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:17
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 225 Straberg Fabian 2006 WE Recklinghäuser LC 23,05 q
2 261 Tröster Ben 2007 WE TSG Lennestadt 23,32 v
3 272 Schneider Tim Lukas 2007 WE TV Dresselndorf 23,83 q
4 38 Crochemore Carlo 2007 WE LAZ Soest 25,29 q+
5 270 Plikun Niklas 2006 WE TuS Vosswinkel 1919 26,51
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200m, Männliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:19
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 246 Anstötz Nils 2006 WE SV Brackwede 23,53 q
2 98 Schwarze Eric 2006 WE LG Brillux Münster 24,82 v
3 259 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 25,19 q
4 333 Mersmann Malte 2007 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
25,34 q+

5 271 Schatton Raphael 2007 WE TuS Vosswinkel 1919 25,97

200m, Männliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:21
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 247 Franke-Göhausen Samuel 2006 WE SV Brackwede 23,30 q
2 157 Dettner Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 23,38 q
3 42 Langenscheidt Moritz 2007 WE LAZ Soest 25,28 q
4 222 Kedzia Finn 2006 WE Recklinghäuser LC 29,47

200m, Männliche Jugend U18 22.01.2023 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 120 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 22,81 1./II
2 225 Straberg Fabian 2006 WE Recklinghäuser LC 22,94 2./II
3 247 Franke-Göhausen Samuel 2006 WE SV Brackwede 23,11 1./I
4 157 Dettner Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 23,34 2./I
5 272 Schneider Tim Lukas 2007 WE TV Dresselndorf 23,53 3./I
6 246 Anstötz Nils 2006 WE SV Brackwede 23,72 3./II
7 174 Kämper Sandro 2006 WE LG Olympia Dortmund 23,74 4./II
8 42 Langenscheidt Moritz 2007 WE LAZ Soest 25,10 5./II
9 259 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 25,28 4./I

10 333 Mersmann Malte 2007 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

25,31 5./I

11 38 Crochemore Carlo 2007 WE LAZ Soest 25,81 6./II
147 Busse Elias 2007 WE LG Oelde/Wadersloh abg. -/I

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 51 Butterwegge Luis 2007 WE LC Paderborn 9:24,37 2./I
2 161 Franken Nils 2006 WE LG Olympia Dortmund 9:42,51 5./I
3 156 Derwald Jannes 2007 WE LG Olympia Dortmund 9:54,19 7./I
4 144 Steinmeier Erik 2007 WE LG Lippe-Süd 10:48,30 8./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:58,46 316 Vogel Martin Adrian WE
2000m 6:05,35 316 Vogel Martin Adrian WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 2:53,80 152 Boeck Noah WE
2000m 5:51,04 152 Boeck Noah WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 2:39,29 294 Feist Maximilian WE
2000m 5:18,41 294 Feist Maximilian WE
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Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 22.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

1 244 Reimann Simon 2007 WE SV 1860 Minden 1,76
- O O O XO XXX

2 174 Kämper Sandro 2006 WE LG Olympia Dortmund 1,72
- O O O XXX

3 143 Schillmann Thorsten 2006 WE LG Lippe-Süd 1,72
- O O XO XXX

3 278 Jahndorf Maximilian 2006 WE TV Gladbeck 1912 1,72
- O O XO XXX

5 285 Haupt Timo 2006 WE TV Lengerich 1,72
- O O XXO XXX

6 126 Schöler Malte 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,68
O O O XXX

7 111 Hülsmann Levi 2007 WE LG Coesfeld 1,68
O O XO XXX

8 58 Koldaev Maximilian 2007 WE LC Paderborn 1,68
O XO XO XXX

9 124 Reinsch Moritz 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,60
O XXX

10 35 Blanke Luka 2006 WE LAZ Regio Herford 1,60
XO XXX

200m, Weibliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:00
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 273 Adio Amira 2006 WE TV Gladbeck 1912 26,46 q
2 127 Schreiber Pia 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 27,28 q
3 108 Bix Johanna 2006 WE LG Coesfeld 28,11
4 122 Menzel Paula 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 28,31
5 248 Hauck Charlotte 2007 WE SV Brackwede 29,38

200m, Weibliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:02
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 12 Keller Lara 2007 WE DJK Arminia Ibbenbüren 26,18 q
2 276 Burchett Johanna 2007 WE TV Gladbeck 1912 27,28 q
3 175 Kemper Lilly Claire 2006 WE LG Olympia Dortmund 27,59
4 4 Reimer Leonie 2006 WE BTW Bünde 28,10
5 48 Altmiks Carina 2006 WE LC Paderborn 29,14

200m, Weibliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:04
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 282 Schneider Eva 2007 WE TV Gladbeck 1912 27,19 q
2 226 Wellhöner Daya 2006 WE Recklinghäuser LC 27,24 q
3 13 Tormöhlen Lotta 2006 WE DJK Arminia Ibbenbüren 27,31 q
4 85 Heger Sarah 2006 WE LG Brillux Münster 27,52
5 227 Groß-Hartmann Lotte 2007 WE SC Union 08 Lüdinghausen 29,57
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200m, Weibliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:06
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 173 Kalle Hannah 2007 WE LG Olympia Dortmund 25,55 q
2 154 Brüggemann Anna 2006 WE LG Olympia Dortmund 26,57 q
3 195 Rauscher Hannah 2006 WE LG Olympia Dortmund 27,16 q
4 283 Windeck Maja 2007 WE TV Gladbeck 1912 27,78
5 249 Heitmann Emily Mailin 2006 WE SV Brackwede 28,32
6 321 Schörner Marlene 2007 WE TV Werne 03 30,09

200m, Weibliche Jugend U18 22.01.2023 / 11:08
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 277 Gäfke Dana 2007 WE TV Gladbeck 1912 26,95 q
2 148 Assmann Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 27,05 q
3 40 Gudenoge Saskia 2006 WE LAZ Soest 28,85
4 18 Heisterkamp Marlene 2007 WE DJK GW Werl 29,46
5 6 Hagedorn Emily 2007 WE BV Teutonia Lanstrop 30,19

46 Ponomarenko Delia 2006 WE LAZ Soest disq.
TR 17.3.1

200m, Weibliche Jugend U18 22.01.2023 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 173 Kalle Hannah 2007 WE LG Olympia Dortmund 25,74 1./II
2 12 Keller Lara 2007 WE DJK Arminia Ibbenbüren 25,93 2./II
3 273 Adio Amira 2006 WE TV Gladbeck 1912 26,20 1./I
4 154 Brüggemann Anna 2006 WE LG Olympia Dortmund 26,62 2./I
5 195 Rauscher Hannah 2006 WE LG Olympia Dortmund 27,07 3./I
6 277 Gäfke Dana 2007 WE TV Gladbeck 1912 27,22 3./II
7 148 Assmann Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 27,22 4./II
8 127 Schreiber Pia 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 27,40 5./II
9 276 Burchett Johanna 2007 WE TV Gladbeck 1912 27,44 4./I

10 282 Schneider Eva 2007 WE TV Gladbeck 1912 27,56 5./I
11 13 Tormöhlen Lotta 2006 WE DJK Arminia Ibbenbüren 27,76 6./I
12 226 Wellhöner Daya 2006 WE Recklinghäuser LC 27,86 6./II

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 210 Bergerfurth Nina 2006 WE LSF Münster 10:42,19
2 3 Schneider Lina 2007 WE ASC Weißbachtal 11:09,95
3 301 Kauder Alyssa 2007 WE TV Wattenscheid 01 11:34,22
4 209 Althoff Pauline 2006 WE LSF Münster 11:39,76
5 207 Piffko Hannah Sophie 2006 WE LG Rheine-Elte 12:54,40

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:22,59 317 Winse Marie WE
2000m 6:45,45 317 Winse Marie WE

Olympische Staffel, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) TV Westfalia Epe 1 WE TV Westfalia Epe 4:52,57
1: 326, Perrevort Liliane (2008) 2: 325, Overkamp Emma (2008)
3: 323, Holtkamp Marlene (2006) 4: 324, Krabbe Anastasia (2007)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 22.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 128 Stenger Lilith 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,60
- - - O O XO XXX

2 33 Schirmbeck Lara 2006 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1,56
- - O XXO O XXX

3 34 Schnieders Anna Maria 2007 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1,52
O O O O XXX

4 239 Kiefer Johanna 2006 WE SuS Olfen 1,48
O O O XXX

5 227 Groß-Hartmann Lotte 2007 WE SC Union 08 Lüdinghausen 1,48
O XO XO XXX

6 45 Michel Lilli 2007 WE LAZ Soest 1,40
O XXX

19 Vollmer Mia 2007 WE DJK GW Werl ogV
- - XXX

300m, Jugend M15 22.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 52 Ehle Luca 2008 WE LC Paderborn 40,05
2 71 Syre Mika 2008 WE LC Schwerte 41,10

139 Schirpke Leon 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen disq.
TR 17.3.1

69 Dunke Bennet 2008 WE LC Schwerte disq.
TR 17.3.1

2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 61 Loleit Elias 2008 WE LC Paderborn 6:28,48
2 304 Kuhn Felix 2008 WE TV Wattenscheid 01 6:39,84
3 230 Beckmann Jarne 2008 WE SG Wenden 6:39,89
4 2 Günther Julian 2008 WE ASC Weißbachtal 7:32,66
5 189 Nolte Jarno 2008 WE LG Olympia Dortmund 7:41,79

Hochsprung, Jugend M15
Finale 22.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 110 Hörsting Arne 2008 WE LG Coesfeld 1,67
- - - - O O O O XXX

2 256 Geldard Robin 2008 WE TSG Dülmen 1,64
- - XO O XXO O O XXX

3 297 Geldern Dominik 2008 WE TV Wattenscheid 01 1,60
O O O O O XO XXX

4 330 Everwin Niklas 2008 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

1,60

O O O XXO XXO XO XXX
5 291 Dominczak Marlon Luca 2008 WE TV Wattenscheid 01 1,48

O O XO XXX
6 26 Grobbel Toni 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 1,40

XO XXX
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2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 231 Niklas Gabriel 2009 WE SG Wenden 6:51,33
2 267 Klein Julien Noel 2009 WE TuS Deuz 6:52,69
3 54 Fraune Luca 2009 WE LC Paderborn 6:53,29
4 74 Mende Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 6:54,10
5 1 Berg Ben 2009 WE ASC Weißbachtal 6:55,39
6 310 Pluschkell Nils 2009 WE TV Wattenscheid 01 6:59,13
7 178 Kost Collin 2009 WE LG Olympia Dortmund 7:26,73

Hochsprung, Jugend M14
Finale 22.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,60 1,62

1 15 Schulte Mesum Ole 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 1,58
O O O O XO XO XXX

2 132 Deppe Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,50
- O O O XXX

2 286 Zubiak Jakub 2009 WE TV Lengerich 1,50
O O O O XXX

4 97 Schulte-Hillen Tizian 2009 WE LG Brillux Münster 1,50
- O XO O XXX

5 268 Wolgast Max 2009 WE TuS Germania Horstmar 1,50
O O O XXO XXX

6 296 Fuhrmann Henri 2009 WE TV Wattenscheid 01 1,50
XO XXO O XXO XXX

11 Jackson Ben 2009 WE DJK Arminia Ibbenbüren ogV
XXr

178 Kost Collin 2009 WE LG Olympia Dortmund ogV
XXX

300m, Jugend W15 22.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 290 Bornemann Malin 2008 WE TV Wattenscheid 01 41,44 1./III
2 115 Brieden Hannah Carin 2008 WE LG Halver-Schalksmühle 42,81 1./II
3 299 Jaske Vanessa 2008 WE TV Wattenscheid 01 42,85 2./III
4 134 Stüker Franziska [GK] 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 43,88 1./I

TR 16.5.3
5 281 Schäfer Sina 2008 WE TV Gladbeck 1912 44,46 2./II
6 193 Peltzer Mara Emilia 2008 WE LG Olympia Dortmund 44,97 2./I
7 319 Dietrich Clara 2008 WE TV Werne 03 45,14 3./I
8 131 Winkemann Anne-Marie 2008 WE LG Kindelsberg Kreuztal 45,71 3./III
9 269 Bürmann Jana 2008 WE TuS Vosswinkel 1919 48,18 4./III

10 233 Popov Daria 2008 WE Ski-Club Olpe 48,18 4./I
11 238 Nelskamp Friederike 2008 WE SuS Bertlich 1945 48,37 3./II
12 21 Laumann Cara 2008 WE FC Schalke 04 48,55 5./III
13 322 Zietzling Emma 2008 WE TV Werne 03 48,63 4./II

22 Laumann Merit 2008 WE FC Schalke 04 ./II
Zeitmessung zu früh geschlossen

2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 23 Bourgund Lya 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 7:05,99
2 16 Brinkschröder Sophie Lucia 2008 WE DJK Gütersloh 7:07,33
3 255 Bonekamp Mia 2008 WE TSG Dülmen 7:19,69
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2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.01.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

4 331 Gaida Charlotte 2008 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

7:21,30

5 320 Riße Tina 2008 WE TV Werne 03 7:35,13
6 20 Gasik Mona 2008 WE FC Schalke 04 8:29,86

Hochsprung, Jugend W15
Finale 22.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1 43 Martin Sophie 2008 WE LAZ Soest 1,56
- - O O O XXX

1 279 Jatzkowski Charlotte 2008 WE TV Gladbeck 1912 1,56
- O O O O XXX

3 228 Sommer Pauline-Maxine 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 1,56
- O O XXO O XXX

4 112 Janning Sophia 2008 WE LG Coesfeld 1,52
O O O XO XXX

4 320 Riße Tina 2008 WE TV Werne 03 1,52
O O O XO XXX

6 264 Donnay Klara 2008 WE TSG Reken 1,52
O XO O XXO XXX

7 36 Sauer Maria 2008 WE LAZ Regio Herford 1,48
XO O O XXX

8 39 Grienitz Mathilda 2008 WE LAZ Soest 1,48
O O XXO XXX

9 133 Sczyrba Ida 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,44
O O XXX

9 287 Adesokan Favour 2008 WE TV Wattenscheid 01 1,44
- O XXX

11 243 Pietsch Annika 2008 WE SV 1860 Minden 1,44
XO O XXX

12 197 Rohlfing Malina 2008 WE LG Olympia Dortmund 1,44
O XO XXX

167 Hemcke Lilli 2008 WE LG Olympia Dortmund ogV
XXX

2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 217 Feuersträter Franka 2009 WE LV Oelde 7:23,31
2 318 Zumbansen Coralie 2009 WE TV Wattenscheid 01 7:26,40
3 75 Hugo Charlotte 2009 WE LC Westfalia Herne 8:52,87
4 208 Schrichten Ida 2009 WE LG Rheine-Elte 9:10,62

Hochsprung, Jugend W14
Finale 22.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 170 Jung Sarah 2009 WE LG Olympia Dortmund 1,52
- - O O O XXX

2 245 Schnabel Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 1,52
- O O O XO XXX

3 87 Kaiser Linette 2009 WE LG Brillux Münster 1,48
O O XO XO XXX

3 308 Nöfer Jana Marie 2009 WE TV Wattenscheid 01 1,48
O O XO XO XXX

5 30 Kemper Marla 2009 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1,48
XO O XXO XO XXX
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Hochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 22.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

6 31 Lehmkuhl Mina 2009 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1,48
O XO XXO XXO XXX

7 254 Bertelsbeck Lina Marie 2009 WE TSG Dülmen 1,44
O XO O XXX

8 241 Jäger Jolina 2009 WE SV 1860 Minden 1,40
XXO O XXX

9 240 Gossen Celina 2009 WE SV 1860 Minden 1,36
O XXX

10 257 Jasper Mareen 2009 WE TSG Dülmen 1,36
XO XXX

158 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund ogV
XXX

Legende
q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken
n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben
GK...Gelbe Karte


